

CC 2001 ApS

c/o Nordic Supply, Metalgangen 9A, 2690 Karlslunde

CVR-nr. 25 81 45 84

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Casper Abel Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------------|--|
| Selskabet | CC 2001 ApS c/o Nordic Supply Metalgangen 9A 2690 Karlslunde |
| | CVR-nr.: 25 81 45 84 |
| | Stiftet: 1. januar 2001 |
| | Hjemsted: Greve |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 20. regnskabsår |
| Direktion | Casper Abel Christiansen |
| Revision | ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø |
| Dattervirksomhed | PropCo II ApS, Danmark |
| Associerede virksomheder | Adventure-Bike ApS, Danmark Nordik Supply ApS, Danmark |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21.180 mod 68.600 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -102.962 mod 272.775 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende under de givne forudsætninger.

Regnskabsåret har været præget af corona udbruddet samt den indvirkning de indførte restriktioner har haft i selskabets kapitalandele.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|---|-----------------|----------------|
| Resultat før finansielle poster | -21.180 | 68.600 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -23.695 | 0 |
| 1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | -51.306 | 215.167 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 8.808 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -6.781 | -3.198 |
| Resultat før skat | -102.962 | 289.377 |
| 3 Skat af årets resultat | 0 | -16.602 |
| Årets resultat | -102.962 | 272.775 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 272.775 |
| Disponeret fra overført resultat | -102.962 | 0 |
| Disponeret i alt | -102.962 | 272.775 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | | |
|--------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 4 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 40.000 | 0 |
| 5 | Kapitalandele i associerede virksomheder | 395.785 | 447.091 |
| 6 | Andre tilgodehavender | 311.207 | 311.207 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>746.992</u> | <u>758.298</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>746.992</u> | <u>758.298</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Andre tilgodehavender | <u>28.300</u> | <u>0</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>28.300</u> | <u>0</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>629</u> | <u>922</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>28.929</u> | <u>922</u> |
| | Aktiver i alt | <u>775.921</u> | <u>759.220</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---------------------------|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 127.000 | 127.000 |
| | Overført resultat | 315.848 | 418.810 |
| | Egenkapital i alt | 442.848 | 545.810 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Selskabsskat | 13.618 | 16.602 |
| 7 | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 115.598 | 150.283 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | 129.216 | 166.885 |
| | Gæld til associerede virksomheder | 130.000 | 0 |
| | Selskabsskat | 2.984 | 3.102 |
| | Anden gæld | 70.873 | 43.423 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 203.857 | 46.525 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 333.073 | 213.410 |
| | Passiver i alt | 775.921 | 759.220 |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. juli 2020 | 127.000 | 418.810 | 545.810 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -102.962 | -102.962 |
| | 127.000 | 315.848 | 442.848 |

Noter

| | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 1. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Adventure-Bike ApS | -71.573 | 212.540 |
| Nordik Supply ApS | 20.267 | 2.627 |
| | <u>-51.306</u> | <u>215.167</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 6.781 | 3.198 |
| | <u>6.781</u> | <u>3.198</u> |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 16.602 |
| | <u>0</u> | <u>16.602</u> |
| 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Tilgang i årets løb | 40.000 | 0 |
| Kostpris 30. juni 2021 | <u>40.000</u> | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021 | <u>40.000</u> | <u>0</u> |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| PropCo II ApS | Danmark | 100 % |

Noter

| | 30/6 2021 | 30/6 2020 |
|--|----------------|----------------|
| 5. Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. juli 2020 | 471.030 | 471.030 |
| Kostpris 30. juni 2021 | 471.030 | 471.030 |
| Opskrivninger 1. juli 2020 | -23.939 | -239.106 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -51.306 | 215.167 |
| Opskrivninger 30. juni 2021 | -75.245 | -23.939 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021 | 395.785 | 447.091 |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabs- mæssig værdi hos CC 2001 ApS |
|-----------------------------|-----------|------------------|-----------------|--|
| Adventure-Bike ApS, Danmark | 23 % | 1.007.580 | -311.186 | 231.744 |
| Nordik Supply ApS, Danmark | 33 % | 492.615 | 61.293 | 164.041 |
| | | 1.500.195 | -249.893 | 395.785 |

6. Andre tilgodehavender

| | | |
|--|----------------|----------------|
| Kostpris 1. juli 2020 | 311.207 | 311.207 |
| Kostpris 30. juni 2021 | 311.207 | 311.207 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021 | 311.207 | 311.207 |

7. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Selskabets ultimative kapitalejer har overfor selskabet erklæret, at denne vil sikre at selskabet i det kommende år har tilstrækkelig likviditet til at efterleve sine forpligtelser. Tilsagnet er pt. gældende til 30.11.22